
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021 Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB4A80BF8938C86AB66F4644093D82A3



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N. 026/2021.

• PORTARIAS 23 E 92 A 96/2021

• DISP 012 2021 CONT 017 2020 - LOCAÇÃO

• DISP 026/2021 - CONT 021/2020 - LOCAÇÃO.
DISP 014/2021 - CONT 019/2021 - LOCAÇÃO.
DISP 017/2021 - CONT 022/2020 - LOCAÇÃO.
DISP 016/2021 - CONT 021/2020 - LOCAÇÃO.
DISP 020/2021 - CONT 025/2020 - LOCAÇÃO.
DISP 032/2021 - CONT 037/2020 - LOCAÇÃO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB4A80BF8938C86AB66F4644093D82A3



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

- ESTADO D~BAHIA , 

~ ~UR~!~~~~~a~h~, ~M~~:~Ac~p~~~~~ 
~ Tel.: (74) 3692-2000- CNPJ. 13.891 .536/0001-96 

PORTARIA N°. 023, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. THIAGO 

CARVALHO DAS NEVES, PARA O CARGO DE 

CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO E PROMOÇÃO DE 

MANIFESTAÇÕES CULTURAIS DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. THIAGO CARVALHO DAS 

NEVES, portador do RG. 13426476-29 SSP/BA e CPF NO 072.258.625-61, 

para o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO E PROMOÇÃO DE 

MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, Símbolo CC-4, da Secreta ria de Cultura 

Esporte, Juventude e Lazer, deste Município. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

assina tu r a. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 04 de janeiro de 2021. 

JOELSON CARDOSO O 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8820CAB00906123DAC53F10AFD8F457

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

- ESTADO D~BAHIA , 

ll MUNICIPIO DE AMERICA DOURADA 
.iJI. Av. ~omão Gramacho, 77- Centro- Cep. 44.910-000 
~ Tel. . (74) 3692-2000- CNPJ. 13.891.536/0001-96 

PORTARIA N°. 092, DE 29 DE JANEIRO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. HUÊNIO 

GLARDAN DA SILVA E SILVA, PARA O CARGO 

DE DIRETOR DA DIVISÃO DE RECURSOS 

HUMANOS E OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. HUÊNIO GLARDAN DA SILVA E 

SILVA, portador do CPF NO 043 .772.055-10 para o cargo de DIRETOR DA 

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS, Símbolo CC-4, da secretária de 

Admin istração e planejamento, deste Município. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos legais a 04/01/2021. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 29 de janeiro de 2021. 

JOELSON CARDOSO DO F/-~ 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8820CAB00906123DAC53F10AFD8F457

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada

- ESTADO D~BAHIA , 

IJ MUNICIPIO DE AMERICA DOURADA 
.•. Av. Romão Gramacho, 77- Centro- Cep. 44.910-000 
~ Tel.: (74) 3692-2000- CNPJ. 13.891 .536/0001-96 

PORTARIA N°. 093, DE 29 DE JANEIRO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. MOISES 

ARAÚJO PEREIRA, PARA O CARGO DE CHEFE 

DE GABINETE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. MOISES ARAÚJO PEREIRA, 

portador do CPF NO 914.605.655-68 para o cargo de CHEFE DE GABINETE, 

Símbolo CC-1, do Gabinete do Prefeito, deste Município. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos legais a 04/01/2021. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário . 

Gabinete do Prefeito, 29 de janeiro de 2021. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8820CAB00906123DAC53F10AFD8F457

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77- Centro- Cep. 44.910-000 
Tel. : (74) 3692-2000- CNPJ. 13.891.536/0001-96 

PORTARIA N°. 094, DE 29 DE JANEIRO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. ERASMO 

CARLOS PEREIRA RODRIGUES, PARA O CARGO 

DE ADMINISTRADOR DISTRITAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. ERASMO CARLOS PEREIRA 

RODRIGUES, portador do CPF NO 551.068.705-34 para o cargo de 

ADMINISTRADOR DISTRITAL, Símbolo CC-5, da secretária de Governo e 

Ralações Institucionais, deste Município. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos legais a 04/ 01/ 2021. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 29 de janeiro de 2021. 

JOELSON CARDOS DO R9slRIO 
Prefeito M n_9Paí 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8820CAB00906123DAC53F10AFD8F457

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77- Centro- Cep. 44.910-000 
Te I.: (7 4) 3692-2000 - CNPJ. 13.891.536/0001-96 

PORTARIA N°. 095, DE 29 DE JANEIRO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. MÉRCIO 

RODRIGUES DOS SANTOS, PARA O CARGO DE 

DIRETOR DA DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE 

OBRAS E CÓDIGO DE POSTURA E OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. MÉRCIO RODRIGUES DOS 

SANTOS, portador do CPF NO 675.635.035-87 para o cargo de DIRETOR DA 

DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E CÓDIGO DE POSTURA, Símbolo CC-

4, da secretária de Infraestrutura e Serviços Públ icos, deste Município. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos legais a 04/01/2021. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 29 de janeiro de 2021. 

JOELSON CARDOSO O RO_yÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8820CAB00906123DAC53F10AFD8F457

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de America Dourada

- ESTADO D~BAHIA , 

ll MUNICIPIO DE AMERICA DOURADA 
.•. Av. Romão Gramacho, 77- Centro- Cep. 44.910-000 
~ Tel. : (74) 3692-2000- CNPJ. 13.891.536/0001-96 

PORTARIA N°. 096, DE 29 DE JANEIRO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. JOÃO 

MARCOS SOUTO ALVES, PARA O CARGO DE 

SECRETÁRIO DE GOVERNO E RELAÇÕES 

INSTITUCIONAIS E OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. JOÃO MARCOS SOUTO ALVES, 

portador do RG. no 1158317387 SSP/BA e CPF NO 058.860 .395-85, para o 

cargo de SECRETÁRIO DE GOVERNO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, Símbolo 

SBS-1, deste Município. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos legais a 04/01/2021. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrá rio. 

Gabinete do Prefeito, 29 de janeiro de 2021. 

JOELSON CARDOSO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8820CAB00906123DAC53F10AFD8F457

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Dispensa

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 017/2021. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 018/2021. 
 
 
RESUMO DO OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL, LOCALIZADO NO 
POVOADO PREVENIDO, NA CIDADEDE DE AMÉRICA DOURADA - BAHIA, PARA 
FUNCIONAMENTO DO POSTO DE CORREIOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE AM. 
 
MODALIDADE: CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA CONFORME 
ESTABELECIDO NO ARTIGO 24, INCISO X, DA LEI 8666/93. DISPENSA Nº 012/2021. 
 
NOME DO CONTRATADA: MARIA DE LOURDES DELFINA  
ESPECIE: LOCAÇÃO DE IMÓVEL 
CPF/CNPJ: 019.714.885-93 
VIGÊNCIA: 06 de janeiro a 31 de dezembro de 2021. 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais). 
 
DOTAÇÃO:     Órgão / Unidade: 02.06.01;  

Atividade: 2007;  
Elemento de despesa: 33.90.36.00  
Fonte: 00; 

 
 
América Dourada/BA, 06 de janeiro de 2021. 
 
 

Joelson Cardoso do Rosário 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 
 

 
CERTIDÃO: 
 
CERTIFICO QUE O EXTRATO ACIMA FOI AFIXADO 
NO QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA PARA 
CONHECIMENTO GERAL. 
 
Em, 06 de janeiro de 2021. 

 
Evandro Oliveira do Rosário 

Secretária de Administração e Fazenda 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7E1BEACDC6FCC5536E89A2C9A6CAE55

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Dispensa

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B32579B4093E3928D1543B7B169F45E1

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B32579B4093E3928D1543B7B169F45E1

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B32579B4093E3928D1543B7B169F45E1

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B32579B4093E3928D1543B7B169F45E1

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B32579B4093E3928D1543B7B169F45E1

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B32579B4093E3928D1543B7B169F45E1

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de America Dourada
Convite

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – CEP. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, para fins de cumprimento ao que 
preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os 
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo 
licitatório na modalidade CONVITE, do tipo Menor Valor Global, Edital nº 00/2021, 
tendo como objeto a contratação de empresa especializada para a prestação de 
serviços de engenharia na execução de drenagem no povoado de Soares no município 
de América Dourada/BA, e ADJUDICA a favor da Empresa TERCONP TRANSPORTE, 
CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ de 
nº 23.643.827/0001-19, com o valor global final de R$ 241.241,26 (duzentos e quarenta 
e um mil duzentos e quarenta e um reais e vinte e seis centavos)., com formas de 
pagamento conforme contrato. 
 
 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

América Dourada, 02 de fevereiro de 2021. 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB4A80BF8938C86AB66F4644093D82A3



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – CEP. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 

Extrato de Termo de Contrato n. 026/2021 

 

CARTA CONVITE 001/2021 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMÉRICA 

DOURADA/BA - Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de 

serviços de engenharia na execução de drenagem no povoado de Soares no município 

de América Dourada/BA. CONTRATADA: TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES, 

PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ de nº 

23.643.827/0001-19 - Contrato nº 026/2021 - Vlr. R$ 241.241,26. Data Ass. 

02/02/2021; Vig. Até 02/06/2021. 

 

Dotação Orçamentária:  
 
02.07.01 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, SERV. PÚBLICOS E 
TRANSPORTES 
1004 – CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE REDE DE SANEAMENTO BÁSICO E 
ESGOTO SANITÁRIO; 
4490.51.00 – OBRA E INSTALAÇÃO 
FONTE DE RECURSO: 00 - ORDINÁRIO 
 

 

América Dourada, 02 de fevereiro de 2021. 
 
 
 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB4A80BF8938C86AB66F4644093D82A3


		2021-02-02T09:42:30-0300




